[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________                                                                                                   №_________
	О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 31.12.2013 №1502 «О муниципальной программе «Развитие образования в городе Покачи на 2014-2016 годы»             (с изменениями от 15.12.2014)

В  соответствии  с  Уставом города Покачи, на основании решений Думы города Покачи от 01.12.2014 №110 «О бюджете города Покачи на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», от 26.12.2014 №121 «О внесении изменений в решение Думы города Покачи от 29.11.2013 №135 «О бюджете города Покачи на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»                      (с изменениями на 18.12.2014)»:

1. Внести в постановление администрации города Покачи от 31.12.2013 №1502 «О муниципальной программе «Развитие образования в городе Покачи на 2014 — 2016 годы» (с изменениями от 15.12.2014) (далее Программа) следующие изменения:

1) слова «Муниципальное бюджетное учреждение «Комбинат питания» (далее МБУ «Комбинат питания»)» заменить словами «Муниципальное автономное учреждение «Комбинат питания» (далее МАУ «Комбинат питания»)» и далее по тексту в соответствующих падежах.

2) пункт 10 Паспорта Программы «Финансовое обеспечение, в том числе с распределением средств по источникам финансирования и по годам реализации программы» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3) приложение к Программе изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать постановление в газете «Покачёвский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Покачи по социальным вопросам Г.Д. Гвоздь.
Глава города Покачи                                                                      Р.З. Халиуллин
_153831380.doc
[image: image1.png]